
MITING DOMŽALE OPEN IN MLADI UPI

Domžale, 12.04.2015

REZULTATI

ATLETSKI KLUB DOMŽALE, Domžale



Domžale, 12.04.2015

Miting Domžale Open in Mladi upi

ATLETSKI KLUB DOMŽALE, Domžale

člani, kladivo

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

12.4.2015, 13:00

BRA1983DOMINGOS Wagner 73,27401.

BRA1990DA SILVA WOLSKI Allan 70,79392.

KRO1993ŠTIH Matjaž 53,76154 154303.

DOM1970PIRNAT Jože 48,0464 11404.

1. poskus 2. poskus 3. poskus 4. poskus 5. poskus 6. poskus

1. DOMINGOS Wagner 72,87 X 72,95 73,27 71,88 X

2. DA SILVA WOLSKI Allan 68,64 70,79 69,71 68,76 X 70,08

3. ŠTIH Matjaž 53,76 52,94 53,17 X X X

4. PIRNAT Jože 45,73 46,92 43,59 X 48,04 44,20

člani, 100 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: +0,7 m/s 12.4.2015, 16:10

OL1993MAROLT Luka 11,34269 147221.

člani, 400 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

12.4.2015, 17:15

MASS1993RUDOLF Žan 47,68213 36381.

KRO1994HAJNA Tadej 53,01141 175892.

KLC1976KLARIČ Aljaž 54,62123 22883.

člani, 1 milja (1609 m)

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

12.4.2015, 17:45

OL1998VILHAR Klemen 4:50,67275 158391.

DOM1992BREZNIK Miha 4:54,9355 42342.

DOM1993VODNJOV Jakob 5:01,9067 36203.

20.4.2015, 9:49:48

2 / 41
http://www.timingljubljana.si

Legenda: NR - ni rezultata, ODS - odstop, DIS - diskvalifikacija, NN - nenastop



Domžale, 12.04.2015

Miting Domžale Open in Mladi upi

ATLETSKI KLUB DOMŽALE, Domžale

člani, 2000 m zapreke

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

12.4.2015, 18:05

DOM1986JARC Bernard 7:16,2858 9411.

DOM1984JARC Domen ODS59 3028

KRKA1993CIMERMANČIČ Davorin NN130 12538

članice, kladivo-4

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

12.4.2015, 14:00

VEN1986RODRIGUES Rosa 69,343441.

BRE1992ŠPILER Barbara 68,1143 13232.

OL1994ŠTRAVS Claudia 60,16287 34393.

TRK1995HUDOVERNIK Manca 38,20342 123414.

ASKR1976KREBELJ Sabina 36,3031 29015.

1. poskus 2. poskus 3. poskus 4. poskus 5. poskus 6. poskus

1. RODRIGUES Rosa X 67,23 67,60 X X 69,34

2. ŠPILER Barbara 64,51 64,80 64,60 68,11 X 65,69

3. ŠTRAVS Claudia X 56,53 57,31 59,28 57,30 60,16

4. HUDOVERNIK Manca 32,37 36,50 35,16 36,01 38,20 36,03

5. KREBELJ Sabina 33,62 35,33 36,30 35,69 35,46 36,21

članice, 400 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

12.4.2015, 17:15

KRO1994STERMECKI PUKL Maruša 1:05,43185 120571.

članice, 1 milja (1609 m)

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

12.4.2015, 17:55

MASS1990ADROVIĆ Mateja 5:15,17219 33711.

OL2000MATIĆ Urša 5:31,75281 163742.

OL1998ČESEN Nika 5:40,72276 41103.

20.4.2015, 9:49:49
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Legenda: NR - ni rezultata, ODS - odstop, DIS - diskvalifikacija, NN - nenastop



Domžale, 12.04.2015

Miting Domžale Open in Mladi upi

ATLETSKI KLUB DOMŽALE, Domžale

članice, 1500 m zapreke

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

12.4.2015, 18:15

MASS1994MIŠMAŠ Maruša 4:37,05235 36251.

KRO1999MUČIČ Tjaša 6:24,22175 26822.

KRO1993PRISTOV Nina 6:35,19181 41003.

OL1995MEDLE Nika NN347

20.4.2015, 9:49:49
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Legenda: NR - ni rezultata, ODS - odstop, DIS - diskvalifikacija, NN - nenastop



Domžale, 12.04.2015

Miting Domžale Open in Mladi upi

ATLETSKI KLUB DOMŽALE, Domžale

mladinci, kladivo-6

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

12.4.2015, 13:00

BRE1996LOKAR Jan 60,9641 160441.

BRE1996PUSTAVRH Jan 57,8342 155802.

KRO1997ŠKODA Tilen 50,53152 171083.

1. poskus 2. poskus 3. poskus 4. poskus 5. poskus 6. poskus

1. LOKAR Jan X X 57,99 58,85 60,96 59,81

2. PUSTAVRH Jan 56,47 X X X X 57,83

3. ŠKODA Tilen X 50,53 X X X 47,15

mladinci, 100 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: +0,7 m/s 12.4.2015, 16:10

KAM1999GRKMAN Jure 11,43118 41181. 11,421

KRKA1998KOLENC Mitja 11,43131 175022. 11,430

GO1997GREGORIČ Andrej 11,72114 23313.

GO1996VINAZZA Teo 11,80115 41164.

OL1999KUMAR Gal 12,09268 38245.

RAD1997ZAVRŠNIK Patrik 12,25321 7116.

RAD1999STRNAD Aljaž NN320 76

mladinci, 400 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

12.4.2015, 17:15

KAM1999GRKMAN Jure 51,12118 41181.

GO1996VINAZZA Teo 52,13115 41162.

MASS1999HAMZIĆ Armin 52,28200 152953.

POS1999MATIČIČ Tom 1:06,04309 44204.

20.4.2015, 9:49:49
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Legenda: NR - ni rezultata, ODS - odstop, DIS - diskvalifikacija, NN - nenastop



Domžale, 12.04.2015

Miting Domžale Open in Mladi upi

ATLETSKI KLUB DOMŽALE, Domžale

mladinci, 600 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

12.4.2015, 17:35

MASS1996KAVKA Nejc 1:28,28206 155891.

DOM1997GOLJA Janez 1:28,5557 174552.

ADAS1998VRHOVNIK Luka 1:28,653543.

MASS1996ANIČIN Marko NN192 4114

mladinci, 2000 m zapreke

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

12.4.2015, 18:05

DTO1999CIMERMANČIČ Matevž 6:20,77113 161301.

DOM2000MALI Jakob 6:56,7962 26032.

KRKA1999LAZNIK Domen 7:37,22132 40293.

mladinke, kladivo-4

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

12.4.2015, 14:00

CRO1998MUSTAFIĆ Eva 57,90491.

DOM1996KUMEK Gabrijela 53,5979 132872.

BRE1997URBANČ Nina 40,3144 169163.

DOM2005EMBERŠIČ Tia 22,43724.

KRO2000VREČAR Patricija NN188 3130

1. poskus 2. poskus 3. poskus 4. poskus 5. poskus 6. poskus

1. MUSTAFIĆ Eva X 55,86 57,00 57,90 49,65 X

2. KUMEK Gabrijela X 52,63 52,95 X X 53,59

3. URBANČ Nina 38,56 40,31 X X X X

4. EMBERŠIČ Tia X 22,43 20,23 21,64 22,09 X

Opomba! Mustafič Eva je metala orodje težko 3 kg, Emberšič Tia pa 1 kg orodje. 

20.4.2015, 9:49:50
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Legenda: NR - ni rezultata, ODS - odstop, DIS - diskvalifikacija, NN - nenastop



Domžale, 12.04.2015

Miting Domžale Open in Mladi upi

ATLETSKI KLUB DOMŽALE, Domžale

mladinke, 100 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: +0,3 m/s 12.4.2015, 16:10

GO1999VIDRIH Maruša 13,29116 166351.

NAV1999ŠMID Tanja 13,30263 27412.

KRO1998POVŠE Mojca 13,63180 35943.

AKR1999PETERLIN Lara 13,6526 164674.

NAV1998LOVŠIN Zala 14,31259 148025.

DOM1997OKORN Elizabeta 14,7185 17246.

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: +0,3 m/s

KAM1998ZUPIN Agata 12,33122 168351.

KRKA1997POTOČAR Tjaša 12,76138 145062.

KAM1996ŠLEBIR Maja 12,84121 152543.

AKR1999PRAPROTNIK MALEJ Trina 13,0028 162384.

NAV1998SROVIN Maša 13,37262 157235.

KRO1998JAGODNIK Lara DIS170 795

skupnomladinke, 100 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

KAM1998ZUPIN Agata 12,33122 168351.

KRKA1997POTOČAR Tjaša 12,76138 145062.

KAM1996ŠLEBIR Maja 12,84121 152543.

AKR1999PRAPROTNIK MALEJ Trina 13,0028 162384.

GO1999VIDRIH Maruša 13,29116 166355.

NAV1999ŠMID Tanja 13,30263 27416.

NAV1998SROVIN Maša 13,37262 157237.

KRO1998POVŠE Mojca 13,63180 35948.

AKR1999PETERLIN Lara 13,6526 164679.

NAV1998LOVŠIN Zala 14,31259 1480210.

DOM1997OKORN Elizabeta 14,7185 172411.

KRO1998JAGODNIK Lara DIS170 795

mladinke, 400 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

12.4.2015, 17:15

KAM1998ZUPIN Agata 58,08122 168351.

NAV1996PLAZNIK Anja 59,07261 38102.

CRO2002COKARIĆ Petra 1:03,70463.

DOM1997VODLAN Nika NN97 1567

20.4.2015, 9:49:50
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Legenda: NR - ni rezultata, ODS - odstop, DIS - diskvalifikacija, NN - nenastop



Domžale, 12.04.2015

Miting Domžale Open in Mladi upi

ATLETSKI KLUB DOMŽALE, Domžale

mladinke, 600 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

12.4.2015, 17:35

OL1999VIDRIH Urška 1:43,27288 156851.

ADAS1999KOKOT Sofia 1:44,497 159732.

RAD1999KNEZ Tjaša 1:52,47323 293.

DOM1996ŠUMAH Ana 1:59,6796 151194.

mladinke, 1500 m zapreke

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

12.4.2015, 18:15

KRKA1998PLEŠKO Tara 5:34,25137 167771.

DOM1999PAVLIČ HREN Nina 5:35,5388 133672.

KLC1999ARZENŠEK Urška 5:41,61124 43.

KRKA1999MEDVED Laura 5:58,73136 31064.

DOM1999BLAŽ Ana 6:02,7571 28045.

20.4.2015, 9:49:50
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Legenda: NR - ni rezultata, ODS - odstop, DIS - diskvalifikacija, NN - nenastop



Domžale, 12.04.2015

Miting Domžale Open in Mladi upi

ATLETSKI KLUB DOMŽALE, Domžale

pionirji U16, 100 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: +0,0 m/s 12.4.2015, 16:00

MASS2000PODGORŠEK Peter 11,65212 165031.

MASS2000GRKMAN Matija 11,80199 173712.

MASS2000DEMŠAR Filip Jakob 11,85195 183.

MASS2000ŠULMAN Bruno 12,02217 172704.

MASS2000GAJIĆ Aleksandar 12,16198 22345.

ŠEN2001JAKŠE David 12,34336 161016.

OL2001RIFELJ TRIČKOVIĆ Anže 12,84272 38607.

pionirji U16, 300 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

12.4.2015, 17:00

MASS2000DEMŠAR Filip Jakob 39,32195 181.

OL2001RIFELJ TRIČKOVIĆ Anže 42,11272 38602.

OL2000ŠKOLČ Luka NN274 16496

DOM2000VOGRIN Domen NN68 4360

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

MASS2000ŠULMAN Bruno 37,97217 172701.

MASS2000GRKMAN Matija 38,88199 173712.

ŠEN2001JAKŠE David 38,97336 161013.

MASS2000GAJIĆ Aleksandar 39,75198 22344.

KRO2001KASTELEC Jaka 41,73142 18185.

skupnopionirji U16, 300 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

MASS2000ŠULMAN Bruno 37,97217 172701.

MASS2000GRKMAN Matija 38,88199 173712.

ŠEN2001JAKŠE David 38,97336 161013.

MASS2000DEMŠAR Filip Jakob 39,32195 184.

MASS2000GAJIĆ Aleksandar 39,75198 22345.

KRO2001KASTELEC Jaka 41,73142 18186.

OL2001RIFELJ TRIČKOVIĆ Anže 42,11272 38607.

OL2000ŠKOLČ Luka NN274 16496

DOM2000VOGRIN Domen NN68 4360

20.4.2015, 9:49:51
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Legenda: NR - ni rezultata, ODS - odstop, DIS - diskvalifikacija, NN - nenastop



Domžale, 12.04.2015

Miting Domžale Open in Mladi upi

ATLETSKI KLUB DOMŽALE, Domžale

pionirji U16, 600 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

12.4.2015, 17:35

RAD2000RENKO Aljaž 1:41,18319 174211.

DOM2001POVŠE Nejc 1:43,8765 14532.

ADAS2001STIBRIČ Tomaž 1:46,102 166243.

DOM2000BALANTIČ Jaka NN53 1493

pionirji U16, daljina

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

12.4.2015, 17:45

ADAS2001STIBRIČ Tomaž 4,712 166241.

MASS2001KALAGASIDIS Gregor 4,53205 20372.

DOM2000VOGRIN Domen NN68 4360

1. poskus 2. poskus 3. poskus 4. poskus 5. poskus 6. poskus

1. STIBRIČ Tomaž 4,71 4,57 4,64 4,64+0,5 +0,5 +0,6 +1,4

2. KALAGASIDIS Gregor 4,37 4,53 4,40 4,48+1,5 +0,9 +0,7 -0,4

pionirke U16, 100 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: +0,7 m/s 12.4.2015, 16:00

MVPos2000ŽMAK Nuša 13,642561.

ADP2001SIMČIČ Ana 14,1814 5852.

ADP2001MARKEŽIČ Maja 14,2013 5433.

MASS2000MULEC Maja Katarina 14,66236 21694.

DOM2000KONCILIJA Ajda 14,7078 41515.

POS2000HVALIC Neva 14,76313 158566.

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: +0,8 m/s

AKR2000KRNC Lara 12,8922 162331.

AKR2000OMANOVIČ Neja 13,2124 158912.

KRKA2001FLORJANČIČ Lara 13,38134 24083.

ŠEN2000LUKAN Klara 13,45337 168854.

AKR2001HOLC Lea 13,5221 175715.

DOM2001ALIČ Kaja 13,7669 11326.

POS2000HORVAT Taja NN312 2375

20.4.2015, 9:49:51
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Legenda: NR - ni rezultata, ODS - odstop, DIS - diskvalifikacija, NN - nenastop



Domžale, 12.04.2015

Miting Domžale Open in Mladi upi

ATLETSKI KLUB DOMŽALE, Domžale

skupnopionirke U16, 100 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

AKR2000KRNC Lara 12,8922 162331.

AKR2000OMANOVIČ Neja 13,2124 158912.

KRKA2001FLORJANČIČ Lara 13,38134 24083.

ŠEN2000LUKAN Klara 13,45337 168854.

AKR2001HOLC Lea 13,5221 175715.

MVPos2000ŽMAK Nuša 13,642566.

DOM2001ALIČ Kaja 13,7669 11327.

ADP2001SIMČIČ Ana 14,1814 5858.

ADP2001MARKEŽIČ Maja 14,2013 5439.

MASS2000MULEC Maja Katarina 14,66236 216910.

DOM2000KONCILIJA Ajda 14,7078 415111.

POS2000HVALIC Neva 14,76313 1585612.

POS2000HORVAT Taja NN312 2375

pionirke U16, 300 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

12.4.2015, 17:00

ŠEN2000LUKAN Klara 43,47337 168851.

PAN2000RIBAŠ Veronika 45,83293 30242. 45,826

ADP2001BUTINAR Neža 46,3810 27233.

MASS2000APOSTOLOVSKI Lija 46,63220 151164.

KRO2001FRANČEŠKIN Klara 51,05166 31865.

KRO2000CIMPERMAN Nika NN160 3353

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

RAD2001RMAN Nina 44,38325 174271.

NAV2001MOČNIK Karina 44,74260 165492.

MASS2000KOLENC Špela 46,24230 21733.

MASS2001HRIBERŠEK Lea 46,86228 171204.

NAV2000BURGAR Manca 47,88258 2285.

ADP2001KUZMIN DELGIUSTO Nežka 49,9912 16866.

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

MASS2000ZAKŠEK Klara 42,05249 153241.

KRO2000POVŠE Maruša 44,33179 20222.

MASS2001MARTINŠEK Tjaša 44,90233 171343.

MASS2000DŽAMBIĆ Elma 45,54223 172304.

PAN2001JANŽA Zala 45,83292 8465. 45,826

ADP2001GOJAK Tea 46,6911 175776.

20.4.2015, 9:49:52
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Domžale, 12.04.2015

Miting Domžale Open in Mladi upi

ATLETSKI KLUB DOMŽALE, Domžale

skupnopionirke U16, 300 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

MASS2000ZAKŠEK Klara 42,05249 153241.

ŠEN2000LUKAN Klara 43,47337 168852.

KRO2000POVŠE Maruša 44,33179 20223.

RAD2001RMAN Nina 44,38325 174274.

NAV2001MOČNIK Karina 44,74260 165495.

MASS2001MARTINŠEK Tjaša 44,90233 171346.

MASS2000DŽAMBIĆ Elma 45,54223 172307.

PAN2000RIBAŠ Veronika 45,83293 30248. 45,826

PAN2001JANŽA Zala 45,83292 8468. 45,826

MASS2000KOLENC Špela 46,24230 217310.

ADP2001BUTINAR Neža 46,3810 272311.

MASS2000APOSTOLOVSKI Lija 46,63220 1511612.

ADP2001GOJAK Tea 46,6911 1757713.

MASS2001HRIBERŠEK Lea 46,86228 1712014.

NAV2000BURGAR Manca 47,88258 22815.

ADP2001KUZMIN DELGIUSTO Nežka 49,9912 168616.

KRO2001FRANČEŠKIN Klara 51,05166 318617.

KRO2000CIMPERMAN Nika NN160 3353

pionirke U16, 600 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

12.4.2015, 17:35

KAM2001MILOVIĆ Ana 1:43,72119 166771.

KOB2000KALANJ Lara 1:45,98128 158642.

DOM2001ŠTREKELJ Eva 1:47,7894 11283.

KRO2001BIZJAK UDVANC Staška 1:49,40157 172284.

DOM2001PINTAR Tajda 1:55,7190 13885.

DOM2000ŠTRUMBELJ Lana 1:55,7695 43076.

20.4.2015, 9:49:52
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Domžale, 12.04.2015

Miting Domžale Open in Mladi upi

ATLETSKI KLUB DOMŽALE, Domžale

pionirke U16, daljina

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

12.4.2015, 17:45

AKR2000KRNC Lara 5,5022 162331.

AKR2000OMANOVIČ Neja 5,2124 158912.

MASS2000VELKAVRH Tara 5,21247 157663.

KRKA2001KAMIN Manica 5,05135 24074.

AKR2001HOLC Lea 4,8721 175715.

POS2000DIMC Sanja 4,61311 166156.

ADP2001SIMČIČ Ana 4,5114 5857.

ADP2001MARKEŽIČ Maja 4,5013 5438.

MASS2001FERJANČIČ Nina 4,41225 150799.

DOM2000KONCILIJA Ajda NN78 4151

1. poskus 2. poskus 3. poskus 4. poskus 5. poskus 6. poskus

1. KRNC Lara 5,46 5,26 5,24 5,50+0,4 -0,8 -0,6 +0,5

2. OMANOVIČ Neja 5,21 5,07 5,17 X+0,3 +0,2 -0,6

3. VELKAVRH Tara 4,95 4,84 5,21 5,01+0,3 -0,2 -0,5 -0,7

4. KAMIN Manica 4,77 4,81 4,86 5,05-0,5 -0,9 -1,0 -0,9

5. HOLC Lea 4,87 4,61 4,72 4,66-0,2 -1,0 -0,4 -0,2

6. DIMC Sanja 4,52 4,52 4,61 4,59+0,0 -0,8 -0,6 +0,1

7. SIMČIČ Ana X X 4,36 4,51-0,7 -0,3

8. MARKEŽIČ Maja 4,50 2,63 4,31 3,83+0,1 -0,4 -0,5 -0,2

9. FERJANČIČ Nina 4,40 4,41 4,28 4,31+0,1 -0,1 -1,3 -0,4

20.4.2015, 9:49:52
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Domžale, 12.04.2015

Miting Domžale Open in Mladi upi

ATLETSKI KLUB DOMŽALE, Domžale

pionirji U14, 60 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: +1,5 m/s 12.4.2015, 15:40

DOM2002LAPAJNE Črt 8,7661 11801.

Vence2002KOS Urh 9,093492.

PMB2002VODOVNIK Vitjan 9,68297 41123.

PMB2002LIPEJ Timotej 9,74294 6734.

Menge2003ZUPAN Matevž 9,862515.

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: +1,9 m/s

PAN2003JANŽA Maj 8,77291 8471.

KRO2003MUŽIČ Lan 8,88150 18272.

KRO2002ŽNIDARŠIČ Žiga 9,16155 39843.

MASS2003BERGANT Samo NN193 16522

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: +0,1 m/s

MASS2002LIPOVEC Nejc 8,13209 157681.

ADAS2002ULČAR Maks 8,393 172592.

MASS2003ŠARMAN Mark Aleksander 8,54216 159053.

MASS2003HUČ Timon 8,58202 27704.

POS2002LENARČIČ Tomaž 8,62308 175605.

ADAS2003HACE Jaka 8,781 1136.

MASS2003DUHOVNIK Jan 8,84196 9377. 8,833

MASS2003IVANKOVIČ Mark Filip 8,84203 166618. 8,840

20.4.2015, 9:49:52
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Legenda: NR - ni rezultata, ODS - odstop, DIS - diskvalifikacija, NN - nenastop



Domžale, 12.04.2015

Miting Domžale Open in Mladi upi

ATLETSKI KLUB DOMŽALE, Domžale

skupnopionirji U14, 60 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

MASS2002LIPOVEC Nejc 8,13209 157681.

ADAS2002ULČAR Maks 8,393 172592.

MASS2003ŠARMAN Mark Aleksander 8,54216 159053.

MASS2003HUČ Timon 8,58202 27704.

POS2002LENARČIČ Tomaž 8,62308 175605.

DOM2002LAPAJNE Črt 8,7661 11806.

PAN2003JANŽA Maj 8,77291 8477.

ADAS2003HACE Jaka 8,781 1138.

MASS2003DUHOVNIK Jan 8,84196 9379. 8,833

MASS2003IVANKOVIČ Mark Filip 8,84203 1666110. 8,840

KRO2003MUŽIČ Lan 8,88150 182711.

Vence2002KOS Urh 9,0934912.

KRO2002ŽNIDARŠIČ Žiga 9,16155 398413.

PMB2002VODOVNIK Vitjan 9,68297 411214.

PMB2002LIPEJ Timotej 9,74294 67315.

Menge2003ZUPAN Matevž 9,8625116.

MASS2003BERGANT Samo NN193 16522

pionirji U14, 200 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: +2,7 m/s 12.4.2015, 16:40

KRO2002ARNUŠ Matjaž 27,21139 18251.

DOM2002LAPAJNE Črt 28,7661 11802.

MASS2003IVANKOVIČ Mark Filip 29,01203 166613.

KRO2003LENASSI Jakob 30,67147 39984.

MASS2003BERGANT Samo 30,831935.

DOM2006RUČMAN Erazem 36,72346 172596.

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: -0,4 m/s

MASS2002LIPOVEC Nejc 26,05209 157681.

ADAS2003HACE Jaka 29,401 1132.

Radov2002VOVK Jaka 31,163273.

PMB2002LIPEJ Timotej 33,73294 6734.

PMB2002VODOVNIK Vitjan 33,84297 41125.

MVKam2002ŠPENDAL Tim NN254

20.4.2015, 9:49:53
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Legenda: NR - ni rezultata, ODS - odstop, DIS - diskvalifikacija, NN - nenastop



Domžale, 12.04.2015

Miting Domžale Open in Mladi upi

ATLETSKI KLUB DOMŽALE, Domžale

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: -0,5 m/s

ADAS2002ULČAR Tilen 25,654 166121.

MASS2002LIPOVEC Lovro 27,72208 157672.

PAN2003JANŽA Maj 28,80291 8473.

KOB2002KURINČIČ Jakob 28,92126 169614.

MASS2002MARUŠIČ Arne Klemen 29,25210 3465.

KRO2003MUŽIČ Lan 30,98150 18276.

skupnopionirji U14, 200 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

ADAS2002ULČAR Tilen 25,654 166121.

MASS2002LIPOVEC Nejc 26,05209 157682.

KRO2002ARNUŠ Matjaž 27,21139 18253.

MASS2002LIPOVEC Lovro 27,72208 157674.

DOM2002LAPAJNE Črt 28,7661 11805.

PAN2003JANŽA Maj 28,80291 8476.

KOB2002KURINČIČ Jakob 28,92126 169617.

MASS2003IVANKOVIČ Mark Filip 29,01203 166618.

MASS2002MARUŠIČ Arne Klemen 29,25210 3469.

ADAS2003HACE Jaka 29,401 11310.

KRO2003LENASSI Jakob 30,67147 399811.

MASS2003BERGANT Samo 30,8319312.

KRO2003MUŽIČ Lan 30,98150 182713.

Radov2002VOVK Jaka 31,1632714.

PMB2002LIPEJ Timotej 33,73294 67315.

PMB2002VODOVNIK Vitjan 33,84297 411216.

DOM2006RUČMAN Erazem 36,72346 1725917.

MVKam2002ŠPENDAL Tim NN254

20.4.2015, 9:49:53
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Legenda: NR - ni rezultata, ODS - odstop, DIS - diskvalifikacija, NN - nenastop



Domžale, 12.04.2015

Miting Domžale Open in Mladi upi

ATLETSKI KLUB DOMŽALE, Domžale

pionirji U14, daljina - (cona)

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

12.4.2015, 17:00

ADAS2002ULČAR Tilen 5,654 166121.

ADAS2002ULČAR Maks 5,343 172592.

KRO2002ARNUŠ Matjaž 4,88139 18253.

AKR2003MAKUC Rok 4,8018 7894.

MASS2003DUHOVNIK Jan 4,69196 9375.

POS2002LENARČIČ Tomaž 4,67308 175606.

MASS2002MARUŠIČ Arne Klemen 4,60210 3467.

MASS2002LIPOVEC Lovro 4,55208 157678.

KOB2002KURINČIČ Jakob 4,52126 169619.

MASS2003ŠARMAN Mark Aleksander 4,43216 1590510.

MASS2003HUČ Timon 4,42202 277011.

KRO2003LENASSI Jakob 4,04147 399812.

MASS2003BERGANT Samo 3,97193 1652213.

DOM2003MOČNIK Martin 3,5563 415014.

KRO2002ŽNIDARŠIČ Žiga NN155 3984

MVKam2002ŠPENDAL Tim NN254

1. poskus 2. poskus 3. poskus 4. poskus 5. poskus 6. poskus

1. ULČAR Tilen 5,13 5,64 5,65 5,49+0,2 +0,3 +0,3 +0,1

2. ULČAR Maks 5,11 5,34 5,32 5,20+0,0 +0,0 +0,5 +0,5

3. ARNUŠ Matjaž 4,86 4,79 4,72 4,88-0,1 +1,4 +0,7 +0,3

4. MAKUC Rok 4,80 4,80 4,67 3,87+0,0 +0,3 +0,6 +0,4

5. DUHOVNIK Jan 4,66 4,59 4,69 4,52+0,2 +0,4 +0,7 +0,2

6. LENARČIČ Tomaž X 4,67 4,67 4,67+0,1 +0,3 +0,7

7. MARUŠIČ Arne Klemen 4,58 4,55 4,60 4,59+0,9 +0,5 +0,3 +0,2

8. LIPOVEC Lovro 4,50 4,42 4,55 4,27-0,8 +0,8 +0,2 +0,5

9. KURINČIČ Jakob 4,52 4,49 4,39 4,40+0,0 +0,6 +0,1 -0,1

10. ŠARMAN Mark Aleksander 4,43 4,41 4,22 4,12-0,9 +0,7 -0,2 +0,4

11. HUČ Timon 4,42 4,41 4,37 4,34-1,1 +1,1 +0,0 +0,8

12. LENASSI Jakob 4,04 3,86 3,70 3,75-0,1 +0,3 -0,2 -0,1

13. BERGANT Samo 3,97 3,92 3,73 3,89-0,5 +0,3 +0,2 +0,7

14. MOČNIK Martin 3,50 X 3,49 3,55-0,3 -0,2 +0,1

20.4.2015, 9:49:53
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Legenda: NR - ni rezultata, ODS - odstop, DIS - diskvalifikacija, NN - nenastop



Domžale, 12.04.2015

Miting Domžale Open in Mladi upi

ATLETSKI KLUB DOMŽALE, Domžale

pionirji U14, 600 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

12.4.2015, 17:25

NAV2002JAKOFČIČ SMREKAR Simon 1:43,21257 22591.

KRO2002MUHIČ David 1:44,11149 168322.

KOB2003KRAMAR ROŠ Svit 1:44,27125 175413.

KRO2002MUHIČ Aleks 1:45,82148 168334.

DOM2003MOČNIK Martin 1:58,5363 41505.

OL2003POŽGAJ Svit 2:01,00271 38576.

MASS2002SEKAČ Pino DIS214 15817 145/2

DOM2002KOS JAMNIK Aljaž NN60 1486

 145/2 nešportno obnašanje

pionirke U14, 60 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: +0,1 m/s 12.4.2015, 15:40

KLC2002URANJEK Zarja 8,343481.

OL2002DUBROVSKI Nika 8,74277 170512.

DOM2003OREŠEK Karin 9,4786 43863. 9,461

Limbu2002FLOGIE Neja 9,531914.

KRO2003KOVAČIĆ Inti 9,85173 38965.

KRO2003ISLAMI Ajla 10,42169 39786.

KRO2003URŠIČ Sara 10,60186 43337.

KAM2003PŠENIČNIK Lotti NN120 4275

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: +1,2 m/s

SKSez2003KOVAČ Ela 9,123331.

KRO2003GREGOROVIČ Gaja 9,56168 39232.

PMB2003LOBENWEIN Vanesa 9,63300 5983.

Domža2003FLORJANČIČ Nina 9,671064.

Domža2003LESKOVAR Nika 11,191075.

KRKA2003BLAŽIČ Ana NN133 4068

MVKam2002BALANTIČ Liza NN255

DOM2003ANDREJIČ Milla NN70 3369

20.4.2015, 9:49:53
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Legenda: NR - ni rezultata, ODS - odstop, DIS - diskvalifikacija, NN - nenastop



Domžale, 12.04.2015

Miting Domžale Open in Mladi upi

ATLETSKI KLUB DOMŽALE, Domžale

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: +1,8 m/s

MASS2002ŽALEC Tjaša 8,86250 3691.

PMB2002MERHAR Tjaša 8,92301 172642.

KRO2003RESNIK Tajda 9,09182 20243.

MASS2003GREGORIČ Maja 9,20227 165614.

PMB2003KRALJ Nika 9,23299 5775.

MASS2003ŠKULJ Ana 9,24243 164396.

OL2003PIRNAT KOPAČ Mia 9,43283 164857.

ADAS2003BOŽJAK Nika 9,476 1148. 9,466

Skupina: 4

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: +0,2 m/s

MASS2002ISTENIČ Zala 8,30229 156451.

OL2002RESMAN Zala 8,43286 172942.

KRO2002MUŽIČ Taja 8,51176 18303. 8,716

POS2002KIKOVIČ Lara 8,71314 41664.

MASS2002MUROVEC Nika 8,72237 13465. 8,717

MASS2002PHYSICOS FIFOLT Melina 8,94241 27596.

MASS2002DVORŠEK MUNIH Neli 9,04222 22267.

KRO2002STARAŠINIČ Manca 9,11183 20268.

20.4.2015, 9:49:53

19 / 41
http://www.timingljubljana.si

Legenda: NR - ni rezultata, ODS - odstop, DIS - diskvalifikacija, NN - nenastop



Domžale, 12.04.2015

Miting Domžale Open in Mladi upi

ATLETSKI KLUB DOMŽALE, Domžale

skupnopionirke U14, 60 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

MASS2002ISTENIČ Zala 8,30229 156451.

KLC2002URANJEK Zarja 8,343482.

OL2002RESMAN Zala 8,43286 172943.

KRO2002MUŽIČ Taja 8,51176 18304. 8,716

POS2002KIKOVIČ Lara 8,71314 41665.

MASS2002MUROVEC Nika 8,72237 13466. 8,717

OL2002DUBROVSKI Nika 8,74277 170517.

MASS2002ŽALEC Tjaša 8,86250 3698.

PMB2002MERHAR Tjaša 8,92301 172649.

MASS2002PHYSICOS FIFOLT Melina 8,94241 275910.

MASS2002DVORŠEK MUNIH Neli 9,04222 222611.

KRO2003RESNIK Tajda 9,09182 202412.

KRO2002STARAŠINIČ Manca 9,11183 202613.

SKSez2003KOVAČ Ela 9,1233314.

MASS2003GREGORIČ Maja 9,20227 1656115.

PMB2003KRALJ Nika 9,23299 57716.

MASS2003ŠKULJ Ana 9,24243 1643917.

OL2003PIRNAT KOPAČ Mia 9,43283 1648518.

DOM2003OREŠEK Karin 9,4786 438619. 9,461

ADAS2003BOŽJAK Nika 9,476 11420. 9,466

Limbu2002FLOGIE Neja 9,5319121.

KRO2003GREGOROVIČ Gaja 9,56168 392322.

PMB2003LOBENWEIN Vanesa 9,63300 59823.

Domža2003FLORJANČIČ Nina 9,6710624.

KRO2003KOVAČIĆ Inti 9,85173 389625.

KRO2003ISLAMI Ajla 10,42169 397826.

KRO2003URŠIČ Sara 10,60186 433327.

Domža2003LESKOVAR Nika 11,1910728.

KRKA2003BLAŽIČ Ana NN133 4068

KAM2003PŠENIČNIK Lotti NN120 4275

MVKam2002BALANTIČ Liza NN255

DOM2003ANDREJIČ Milla NN70 3369

pionirke U14, 200 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: -1,1 m/s 12.4.2015, 16:40

KLC2002URANJEK Zarja 28,083481.

MASS2002MUROVEC Nika 29,17237 13462.

RAD2003VRAN DURMIŠEVIĆ Dea 30,00326 174253. 29,998

OL2002MIKLAVČIČ Tajda 30,073514.

KRO2002STARAŠINIČ Manca 30,33183 20265.

20.4.2015, 9:49:54
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Legenda: NR - ni rezultata, ODS - odstop, DIS - diskvalifikacija, NN - nenastop



Domžale, 12.04.2015

Miting Domžale Open in Mladi upi

ATLETSKI KLUB DOMŽALE, Domžale

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: -0,7 m/s

MASS2002PODGORŠEK Lara 28,80242 168601.

AKR2002GRILC Meta 28,9720 26872.

POS2002STEPANOVIČ Tamara 35,33317 41623.

KRO2003VINTAR Maša 38,64187 38534.

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: +0,0 m/s

MASS2002PHYSICOS FIFOLT Melina 29,72241 27591.

OL2002VUČKO Klara 31,51289 38612.

DOM2003JUHART Lea Ana 31,5977 43873.

DOM2002RUČMAN Špela 32,1993 31874.

KAM2003PŠENIČNIK Lotti NN120 4275

Skupina: 4

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: +0,4 m/s

PMB2002MERHAR Tjaša 29,48301 172641.

MASS2002OVČAK Špela 30,00240 159952. 29,996

KRO2003RESNIK Tajda 30,49182 20243.

MASS2003TOPLAK Tia 31,85245 30474.

OL2003PIRNAT KOPAČ Mia 32,81283 164855.

Limbu2002FLOGIE Neja 33,301916.

Skupina: 5

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: -1,5 m/s

MASS2003MELE Kaja 29,20234 17221.

OL2002DUBROVSKI Nika 29,90277 170512.

CRO2003PELIVAN Ivana 30,20503.

CRO2002KAMBER Petra 30,41474.

PMB2003KRALJ Nika 30,84299 5775.

MASS2003ŠVAB Kristina 31,06244 171456.

Skupina: 6

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: -0,3 m/s

MASS2002ISTENIČ Zala 27,13229 156451.

MASS2002LEVIČNIK Nika 27,34232 22292.

CRO2002KLOJČNIK Lara 27,93483.

CRO2002TOPIĆ Lara 28,16514.

OL2002RESMAN Zala 28,35286 172945.

CRO2003CECIĆ Josipa 29,54456.

20.4.2015, 9:49:54
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Legenda: NR - ni rezultata, ODS - odstop, DIS - diskvalifikacija, NN - nenastop



Domžale, 12.04.2015

Miting Domžale Open in Mladi upi

ATLETSKI KLUB DOMŽALE, Domžale

skupnopionirke U14, 200 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

MASS2002ISTENIČ Zala 27,13229 156451.

MASS2002LEVIČNIK Nika 27,34232 22292.

CRO2002KLOJČNIK Lara 27,93483.

KLC2002URANJEK Zarja 28,083484.

CRO2002TOPIĆ Lara 28,16515.

OL2002RESMAN Zala 28,35286 172946.

MASS2002PODGORŠEK Lara 28,80242 168607.

AKR2002GRILC Meta 28,9720 26878.

MASS2002MUROVEC Nika 29,17237 13469.

MASS2003MELE Kaja 29,20234 172210.

PMB2002MERHAR Tjaša 29,48301 1726411.

CRO2003CECIĆ Josipa 29,544512.

MASS2002PHYSICOS FIFOLT Melina 29,72241 275913.

OL2002DUBROVSKI Nika 29,90277 1705114.

MASS2002OVČAK Špela 30,00240 1599515. 29,996

RAD2003VRAN DURMIŠEVIĆ Dea 30,00326 1742516. 29,998

OL2002MIKLAVČIČ Tajda 30,0735117.

CRO2003PELIVAN Ivana 30,205018.

KRO2002STARAŠINIČ Manca 30,33183 202619.

CRO2002KAMBER Petra 30,414720.

KRO2003RESNIK Tajda 30,49182 202421.

PMB2003KRALJ Nika 30,84299 57722.

MASS2003ŠVAB Kristina 31,06244 1714523.

OL2002VUČKO Klara 31,51289 386124.

DOM2003JUHART Lea Ana 31,5977 438725.

MASS2003TOPLAK Tia 31,85245 304726.

DOM2002RUČMAN Špela 32,1993 318727.

OL2003PIRNAT KOPAČ Mia 32,81283 1648528.

Limbu2002FLOGIE Neja 33,3019129.

POS2002STEPANOVIČ Tamara 35,33317 416230.

KRO2003VINTAR Maša 38,64187 385331.

KAM2003PŠENIČNIK Lotti NN120 4275
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Legenda: NR - ni rezultata, ODS - odstop, DIS - diskvalifikacija, NN - nenastop



Domžale, 12.04.2015

Miting Domžale Open in Mladi upi

ATLETSKI KLUB DOMŽALE, Domžale

pionirke U14, daljina - (cona)

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

12.4.2015, 17:00

MASS2002LEVIČNIK Nika 4,90232 22291.

MASS2002PODGORŠEK Lara 4,79242 168602.

AKR2002ŠIMNIC Nina 4,7329 24573.

MASS2002OVČAK Špela 4,48240 159954.

MASS2003ŠVAB Kristina 4,30244 171455.

MASS2002ŽALEC Tjaša 4,27250 3696.

MASS2002DVORŠEK MUNIH Neli 4,24222 22267.

MASS2003GREGORIČ Maja 4,23227 165618.

SKSez2003KOVAČ Ela 4,173339.

ADAS2003BOŽJAK Nika 4,116 11410.

MASS2003ŠKULJ Ana 4,09243 1643911.

DOM2003MOČNIK Eva 3,7184 414912.

POS2003MATIČIČ Tinkara 3,47315 416913.

KRO2003VINTAR Maša 3,34187 385314.

Domža2003LESKOVAR Nika 2,5410715.

AKR2002MUHAR Ana NN23 2728

DOM2003ANDREJIČ Milla NN70 3369

1. poskus 2. poskus 3. poskus 4. poskus 5. poskus 6. poskus

1. LEVIČNIK Nika 4,72 4,88 4,81 4,90+0,1 +0,0 +0,2

2. PODGORŠEK Lara 4,65 4,62 4,79 4,68+0,0 -0,2 -0,4

3. ŠIMNIC Nina 4,60 4,65 4,73 4,69-0,2 +0,1 +0,0

4. OVČAK Špela 4,48 X 4,43 4,47+0,0 -0,1

5. ŠVAB Kristina 3,97 4,07 4,06 4,30-0,1 +0,0 -0,2

6. ŽALEC Tjaša 4,14 4,23 4,27 4,13-0,2 -0,4 -0,2

7. DVORŠEK MUNIH Neli X 4,17 4,24 4,04+0,0 -0,3 -0,2

8. GREGORIČ Maja 4,03 4,23 X 4,10-0,1 +0,1

9. KOVAČ Ela 4,17 3,87 4,11 4,07-0,1 -0,4 +0,0

10. BOŽJAK Nika 4,09 4,11 3,98 3,87-0,2 -0,7 -0,7

11. ŠKULJ Ana 3,87 3,96 3,98 4,09+0,0 -0,3 -0,2

12. MOČNIK Eva 3,71 3,52 3,54 3,58-0,2 +0,1 +0,3

13. MATIČIČ Tinkara 3,40 3,47 X X+0,1

14. VINTAR Maša X 3,34 3,31 --0,3 +0,2

15. LESKOVAR Nika X 2,49 2,54 --0,2 -0,4

20.4.2015, 9:49:54
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Legenda: NR - ni rezultata, ODS - odstop, DIS - diskvalifikacija, NN - nenastop



Domžale, 12.04.2015

Miting Domžale Open in Mladi upi

ATLETSKI KLUB DOMŽALE, Domžale

pionirke U14, 600 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

12.4.2015, 17:25

KOB2002CUKJATI Karin 1:45,14127 169251.

DOM2002PER Maja 1:50,2189 7932.

PMB2003LOBENWEIN Vanesa 1:56,41300 5983.

AKR2003PRAPROTNIK MALEJ Enja 1:58,8727 7564.

MASS2002OSOLNIK Ajda 2:02,77239 158165.

MASS2003FERJANČIČ Maša 2:04,77224 157716.

DOM2003MOČNIK Eva 2:06,1784 41497.

POS2002STEPANOVIČ Tamara 2:19,42317 41628.

MASS2001MUZAFEROVIĆ Ines NN238 17028

MVKam2002BALANTIČ Liza NN255

20.4.2015, 9:49:54
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Legenda: NR - ni rezultata, ODS - odstop, DIS - diskvalifikacija, NN - nenastop



Domžale, 12.04.2015

Miting Domžale Open in Mladi upi

ATLETSKI KLUB DOMŽALE, Domžale

pionirji U12, 60 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: +0,4 m/s 12.4.2015, 15:20

PMB2005SKERLOVNIK Matic 9,60295 42481.

JVMor2005FORTE KRANJČEVIČ Kristjan 9,983502.

PMB2004ULES Gal 10,02296 41133.

Domža2005KOSMAČ Gašper 10,09984.

Rodic2005HOSTNIK Noel 10,723285.

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: -0,1 m/s

KRO2004KRAČMAN Jaka 10,20146 42371.

TJL2005KLASIČ Patrik 10,30340 39182.

BIMar2005PETEK Matevž 10,56333.

OL2005ŠENK Jon 10,78273 44064.

Domža2005LESKOVAR Enej 11,42995.

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: +1,2 m/s

MASS2004VRHOVNIK Žan 8,52218 41031.

MASS2004ČOP TOMŠIČ Nejc 8,77194 22282.

POS2004STANČIČ Tadej 9,13310 23743.

MASS2004JERŠIN TOMASSINI Sandro 9,24204 20364.

AKR2005KOZEL TOMŠE Nik 9,6317 26845.

MASS2004KLIČIČ Maj 9,69207 39686.

OL2005GORENC Anže Marjan 9,89266 37397.

MASS2005HRIBERŠEK Žan 10,11201 9428.

20.4.2015, 9:49:55
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Legenda: NR - ni rezultata, ODS - odstop, DIS - diskvalifikacija, NN - nenastop



Domžale, 12.04.2015

Miting Domžale Open in Mladi upi

ATLETSKI KLUB DOMŽALE, Domžale

skupnopionirji U12, 60 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

MASS2004VRHOVNIK Žan 8,52218 41031.

MASS2004ČOP TOMŠIČ Nejc 8,77194 22282.

POS2004STANČIČ Tadej 9,13310 23743.

MASS2004JERŠIN TOMASSINI Sandro 9,24204 20364.

PMB2005SKERLOVNIK Matic 9,60295 42485.

AKR2005KOZEL TOMŠE Nik 9,6317 26846.

MASS2004KLIČIČ Maj 9,69207 39687.

OL2005GORENC Anže Marjan 9,89266 37398.

JVMor2005FORTE KRANJČEVIČ Kristjan 9,983509.

PMB2004ULES Gal 10,02296 411310.

Domža2005KOSMAČ Gašper 10,099811.

MASS2005HRIBERŠEK Žan 10,11201 94212.

KRO2004KRAČMAN Jaka 10,20146 423713.

TJL2005KLASIČ Patrik 10,30340 391814.

BIMar2005PETEK Matevž 10,563315.

Rodic2005HOSTNIK Noel 10,7232816.

OL2005ŠENK Jon 10,78273 440617.

Domža2005LESKOVAR Enej 11,429918.

20.4.2015, 9:49:55
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Legenda: NR - ni rezultata, ODS - odstop, DIS - diskvalifikacija, NN - nenastop



Domžale, 12.04.2015

Miting Domžale Open in Mladi upi

ATLETSKI KLUB DOMŽALE, Domžale

pionirji U12, daljina - (cona)

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

12.4.2015, 16:00

MASS2004JERŠIN TOMASSINI Sandro 4,413531.

ADAS2004VRHOVNIK Žan 4,395 172722.

MASS2004VRHOVNIK Žan 4,37218 41033.

MASS2004ČOP TOMŠIČ Nejc 4,29194 22284.

AKR2004PETERLIN Tjaš 4,2019 11385.

KRO2004KITANOVSKI Alex 4,19143 19736.

PMB2005SKERLOVNIK Matic 3,88295 42487.

MASS2005MUROVEC Erik 3,75211 40698.

MASS2005STROJAN Gregor 3,67215 41459.

KRO2004BRODNIK Žiga 3,63140 423610.

KRO2004POTRČ Matic 3,57151 422711.

Rodic2005HOSTNIK Noel 3,5232812.

MASS2005HRIBERŠEK Žan 3,47201 94213.

BIMar2005PETEK Matevž 3,303314.

RAD2005MAVKO Mark 3,19318 438515.

Domža2005KOSMAČ Gašper 3,069816.

OKoLj2004KOLAR STARE Aleksij NN264

1. poskus 2. poskus 3. poskus 4. poskus 5. poskus 6. poskus

1. JERŠIN TOMASSINI Sandro 4,13 4,12 4,26 4,41+0,0 +1,1 -0,1 +0,4

2. VRHOVNIK Žan 4,30 4,39 4,25 -+0,9 +1,9 -0,1

3. VRHOVNIK Žan X 4,25 4,19 4,37+0,1 +0,0 -0,3

4. ČOP TOMŠIČ Nejc 4,29 4,19 4,25 X-0,2 +0,9 -0,2

5. PETERLIN Tjaš 4,06 4,19 4,20 4,20-0,2 -0,2 +0,0 +1,4

6. KITANOVSKI Alex 4,09 3,88 3,92 4,19+0,1 +0,5 +0,0 +1,1

7. SKERLOVNIK Matic 3,79 3,60 3,88 3,52+0,0 +0,0 +0,6 +0,2

8. MUROVEC Erik 3,69 3,75 3,55 3,50-0,3 +0,2 -0,2 +0,5

9. STROJAN Gregor 3,67 3,02 3,62 3,19-0,4 +0,3 +0,5 +0,9

10. BRODNIK Žiga 3,63 3,55 3,59 3,42-0,3 +0,0 +2,3 +1,2

11. POTRČ Matic 3,51 3,57 X X+0,3 +0,0

12. HOSTNIK Noel 3,36 3,36 3,52 3,37-0,2 +0,0 +0,1 +1,0

13. HRIBERŠEK Žan 3,39 3,41 3,47 3,45-0,4 +0,4 +0,2 +0,4

14. PETEK Matevž 3,15 3,19 3,30 3,25-0,4 +0,7 +0,2 +0,8

15. MAVKO Mark 3,19 3,16 3,17 3,16+0,6 +0,7 +0,2 +0,6

16. KOSMAČ Gašper 3,06 2,88 3,02 3,03-0,3 +0,1 +0,5 +0,8

20.4.2015, 9:49:55

27 / 41
http://www.timingljubljana.si

Legenda: NR - ni rezultata, ODS - odstop, DIS - diskvalifikacija, NN - nenastop



Domžale, 12.04.2015

Miting Domžale Open in Mladi upi

ATLETSKI KLUB DOMŽALE, Domžale

pionirji U12, 200 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: +0,5 m/s 12.4.2015, 16:20

ADAS2004VRHOVNIK Žan 30,615 172721.

AKR2005KOZEL TOMŠE Nik 32,1117 26842.

PMB2004ULES Gal 33,06296 41133.

KRO2004BRODNIK Žiga 33,58140 42364.

KRO2004KRAČMAN Jaka 33,76146 42375.

BKR2005MAVSAR Rok Jože 33,9435 40486.

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: +1,6 m/s

POS2004STANČIČ Tadej 29,39310 23741.

KRO2004KITANOVSKI Alex 30,00143 19732.

AKR2004PETERLIN Tjaš 30,4419 11383.

MASS2005MUROVEC Erik 32,97211 40694.

OKoLj2004KOLAR STARE Aleksij 33,312645.

TJL2005KLASIČ Patrik 35,00340 39186.

skupnopionirji U12, 200 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

POS2004STANČIČ Tadej 29,39310 23741.

KRO2004KITANOVSKI Alex 30,00143 19732.

AKR2004PETERLIN Tjaš 30,4419 11383.

ADAS2004VRHOVNIK Žan 30,615 172724.

AKR2005KOZEL TOMŠE Nik 32,1117 26845.

MASS2005MUROVEC Erik 32,97211 40696.

PMB2004ULES Gal 33,06296 41137.

OKoLj2004KOLAR STARE Aleksij 33,312648.

KRO2004BRODNIK Žiga 33,58140 42369.

KRO2004KRAČMAN Jaka 33,76146 423710.

BKR2005MAVSAR Rok Jože 33,9435 404811.

TJL2005KLASIČ Patrik 35,00340 391812.

20.4.2015, 9:49:55
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Legenda: NR - ni rezultata, ODS - odstop, DIS - diskvalifikacija, NN - nenastop



Domžale, 12.04.2015

Miting Domžale Open in Mladi upi

ATLETSKI KLUB DOMŽALE, Domžale

pionirke U12, 60 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: +1,0 m/s 12.4.2015, 15:20

KRO2004ZUPANC KOROŠEC Klara 9,65189 5261.

DOM2005JERIČ Neža 10,0276 43242. 10,016

KRO2004FERKULJ Eva 10,51165 39203. 10,501

Domža2005ZAJC Kaja 10,541124.

PMB2005REHBERGER Nika 10,75306 42475.

KRO2005MIŠKOVIĆ Nikolina 11,34174 19726.

DOM2004LAPANJE Zarja NN80 4375

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: +0,7 m/s

DOM2004LOPATIČ Lana 10,1181 43261.

PMB2005GAJER Zoja 10,21298 42062.

OL2005ZUPANČIČ Zala 10,22290 39023.

MASS2005TRATNIK Eva Lina 10,38246 38914.

OL2004KNEGO Živa 10,51279 3515. 10,504

Menge2004ZUPAN Tina 10,802526.

DOM2005PODRŽAJ Tina 11,8491 43747.

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: +0,4 m/s

KRO2004CERLINI Brina 9,29159 42121.

KOB2004KANALEC Hana 9,43129 42972. 9,425

KRO2005DEŠMAN Ula 10,12162 16033.

KRO2004ANDJELIĆ Mar 10,15156 33904.

DOM2004ISAKOVIĆ Medina 10,2975 41565.

ADAS2005PRISTOV Eva 10,538 23246.

DOM2005EMBERŠIČ Tia 10,8172 12507.

KRO2005ERZAR Petra 11,29164 17858.

Skupina: 4

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: -0,4 m/s

DOM2004HASANAGIĆ Eva 9,4374 43521. 9,421

ADP2004SLAPERNIK Taja 9,5815 15022.

OL2005PERPAR Maja 9,61282 5323.

OL2005JANŽELJ Brina 9,63278 170484. 9,621

KRO2004FRANJIČ Zala 9,91167 40325.

PMB2005PERNEK Karolina 9,94303 42106.

KRO2004ERZAR Nuša 10,00163 16957.

KRO2004ČIŽMAN Lina 10,02161 17898. 10,019

20.4.2015, 9:49:56
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Legenda: NR - ni rezultata, ODS - odstop, DIS - diskvalifikacija, NN - nenastop



Domžale, 12.04.2015

Miting Domžale Open in Mladi upi

ATLETSKI KLUB DOMŽALE, Domžale

Skupina: 5

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: +0,2 m/s

MASS2004VINSKI Iris 8,85248 23851.

OL2004POZNAJELŠEK Neja 9,18285 165192.

KAK2005POTNIK Lucija 9,33117 11663.

MASS2005DUHOVNIK Pia Klara 9,34221 12644.

MASS2004LAMPRET Nika 9,46231 22205.

KRO2004KOVAČEVIĆ Sara 9,48172 32716.

MASS2005GREGORIČ Lana 9,63226 12697. 9,623

BKR2005MALIĆ Nina NN37 4047

20.4.2015, 9:49:56
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Legenda: NR - ni rezultata, ODS - odstop, DIS - diskvalifikacija, NN - nenastop



Domžale, 12.04.2015

Miting Domžale Open in Mladi upi

ATLETSKI KLUB DOMŽALE, Domžale

skupnopionirke U12, 60 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

MASS2004VINSKI Iris 8,85248 23851.

OL2004POZNAJELŠEK Neja 9,18285 165192.

KRO2004CERLINI Brina 9,29159 42123.

KAK2005POTNIK Lucija 9,33117 11664.

MASS2005DUHOVNIK Pia Klara 9,34221 12645.

DOM2004HASANAGIĆ Eva 9,4374 43526. 9,421

KOB2004KANALEC Hana 9,43129 42977. 9,425

MASS2004LAMPRET Nika 9,46231 22208.

KRO2004KOVAČEVIĆ Sara 9,48172 32719.

ADP2004SLAPERNIK Taja 9,5815 150210.

OL2005PERPAR Maja 9,61282 53211.

OL2005JANŽELJ Brina 9,63278 1704812. 9,621

MASS2005GREGORIČ Lana 9,63226 126913. 9,623

KRO2004ZUPANC KOROŠEC Klara 9,65189 52614.

KRO2004FRANJIČ Zala 9,91167 403215.

PMB2005PERNEK Karolina 9,94303 421016.

KRO2004ERZAR Nuša 10,00163 169517.

DOM2005JERIČ Neža 10,0276 432418. 10,016

KRO2004ČIŽMAN Lina 10,02161 178919. 10,019

DOM2004LOPATIČ Lana 10,1181 432620.

KRO2005DEŠMAN Ula 10,12162 160321.

KRO2004ANDJELIĆ Mar 10,15156 339022.

PMB2005GAJER Zoja 10,21298 420623.

OL2005ZUPANČIČ Zala 10,22290 390224.

DOM2004ISAKOVIĆ Medina 10,2975 415625.

MASS2005TRATNIK Eva Lina 10,38246 389126.

KRO2004FERKULJ Eva 10,51165 392027. 10,501

OL2004KNEGO Živa 10,51279 35128. 10,504

ADAS2005PRISTOV Eva 10,538 232429.

Domža2005ZAJC Kaja 10,5411230.

PMB2005REHBERGER Nika 10,75306 424731.

Menge2004ZUPAN Tina 10,8025232.

DOM2005EMBERŠIČ Tia 10,8172 125033.

KRO2005ERZAR Petra 11,29164 178534.

KRO2005MIŠKOVIĆ Nikolina 11,34174 197235.

DOM2005PODRŽAJ Tina 11,8491 437436.

DOM2004LAPANJE Zarja NN80 4375

BKR2005MALIĆ Nina NN37 4047

20.4.2015, 9:49:56
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Legenda: NR - ni rezultata, ODS - odstop, DIS - diskvalifikacija, NN - nenastop



Domžale, 12.04.2015

Miting Domžale Open in Mladi upi

ATLETSKI KLUB DOMŽALE, Domžale

pionirke U12, daljina - (cona)

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

12.4.2015, 16:00

ADAS2004SPAHIČ Ana 4,589 16781.

MASS2004VINSKI Iris 4,43248 23852.

RAD2004RENKO Manca 4,29324 174293.

AKR2004PAČNIK Eva 4,1625 11174.

MASS2005GREGORIČ Lana 3,97226 12695.

MASS2004LAMPRET Nika 3,97231 22206.

KAK2005POTNIK Lucija 3,93117 11667.

DOM2004HASANAGIĆ Eva 3,9374 43528.

MASS2005DUHOVNIK Pia Klara 3,87221 12649.

AKR2005VAJS Ana 3,8430 406710.

KRO2005BURGER Naja 3,74158 181411.

ADAS2005PRISTOV Eva 3,688 232412.

DOM2004LOPATIČ Lana 3,6781 432613.

POS2004POŽAR Neja 3,56316 416114.

DOM2005JERIČ Neža 3,4976 432415.

Menge2004ZUPAN Tina 3,4225216.

KRO2004FERKULJ Eva 3,34165 392017.

BKR2005MAVSAR Eva 3,3438 404918.

PMB2005PERNEK Karolina 3,23303 421019.

PMB2005GAJER Zoja 3,21298 420620.

Domža2005ZAJC Kaja 3,1411221.

MASS2005TRATNIK Eva Lina 3,10246 389122.

KRO2005MIŠKOVIĆ Nikolina 2,92174 197223.

PMB2005MESARIČ Zala 2,54302 421124.

DOM2005PODRŽAJ Tina 2,3991 437425.

DOM2005EMBERŠIČ Tia NN72 1250

DOM2004LAPANJE Zarja NN80 4375

1. poskus 2. poskus 3. poskus 4. poskus 5. poskus 6. poskus

1. SPAHIČ Ana 4,34 4,58 - -

2. VINSKI Iris 4,43 4,18 4,27 4,27

3. RENKO Manca X 4,29 X X

4. PAČNIK Eva 3,96 3,90 4,11 4,16

5. GREGORIČ Lana 3,89 3,81 3,82 3,97

6. LAMPRET Nika X 3,87 3,83 3,97

7. POTNIK Lucija 3,55 3,80 3,93 3,92

8. HASANAGIĆ Eva 3,93 3,90 3,80 3,80

9. DUHOVNIK Pia Klara X X X 3,87

10. VAJS Ana 3,84 3,75 3,60 X

11. BURGER Naja 3,64 3,64 3,74 3,54

12. PRISTOV Eva 3,63 3,68 3,61 X

20.4.2015, 9:49:56
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Legenda: NR - ni rezultata, ODS - odstop, DIS - diskvalifikacija, NN - nenastop



Domžale, 12.04.2015

Miting Domžale Open in Mladi upi

ATLETSKI KLUB DOMŽALE, Domžale

1. poskus 2. poskus 3. poskus 4. poskus 5. poskus 6. poskus

13. LOPATIČ Lana 3,62 3,53 3,67 3,67

14. POŽAR Neja 3,56 3,38 3,47 3,39

15. JERIČ Neža X 2,84 3,49 3,09

16. ZUPAN Tina 3,42 3,37 3,31 X

17. FERKULJ Eva 3,34 3,32 X 2,92

18. MAVSAR Eva 3,17 3,34 3,24 3,26

19. PERNEK Karolina 2,99 3,20 3,23 3,08

20. GAJER Zoja 3,10 X 3,21 3,20

21. ZAJC Kaja 3,11 3,14 3,06 2,77

22. TRATNIK Eva Lina 2,96 2,86 3,00 3,10

23. MIŠKOVIĆ Nikolina 2,92 2,67 2,78 2,79

24. MESARIČ Zala 2,54 2,28 X -

25. PODRŽAJ Tina 2,31 2,39 2,26 2,39

pionirke U12, 200 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: +1.6 m/s 12.4.2015, 16:20

KRO2004ZUPANC KOROŠEC Klara 32,04189 5261.

OL2005PERPAR Maja 32,89282 5322.

KRO2004ČIŽMAN Lina 33,72161 17893.

KRO2005DEŠMAN Ula 35,87162 16034.

PMB2005MESARIČ Zala 43,25302 42115.

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: +0,9 m/s

KRO2004CERLINI Brina 30,94159 42121.

KOB2004KANALEC Hana 31,65129 42972.

AKR2005VAJS Ana 31,9430 40673.

POS2004POŽAR Neja 33,61316 41614.

KRO2004FRANJIČ Zala 34,24167 40325.

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: +0,2 m/s

KRO2004KOVAČEVIĆ Sara 32,56172 32711.

OL2005JANŽELJ Brina 32,79278 170482.

ADP2004SLAPERNIK Taja 32,9315 15023.

KRO2005BURGER Naja 33,89158 18144.

PMB2005REHBERGER Nika 38,34306 42475.
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Domžale, 12.04.2015

Miting Domžale Open in Mladi upi

ATLETSKI KLUB DOMŽALE, Domžale

Skupina: 4

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: +0,3 m/s

ADAS2004SPAHIČ Ana 28,749 16781.

RAD2004KNEZ Maja 30,27322 282.

AKR2004PAČNIK Eva 32,5225 11173.

OL2004KOMADINA Tea 34,48280 27754.

KRO2004ERZAR Nuša 35,08163 16955.

skupnopionirke U12, 200 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

ADAS2004SPAHIČ Ana 28,749 16781.

RAD2004KNEZ Maja 30,27322 282.

KRO2004CERLINI Brina 30,94159 42123.

KOB2004KANALEC Hana 31,65129 42974.

AKR2005VAJS Ana 31,9430 40675.

KRO2004ZUPANC KOROŠEC Klara 32,04189 5266.

AKR2004PAČNIK Eva 32,5225 11177.

KRO2004KOVAČEVIĆ Sara 32,56172 32718.

OL2005JANŽELJ Brina 32,79278 170489.

OL2005PERPAR Maja 32,89282 53210.

ADP2004SLAPERNIK Taja 32,9315 150211.

POS2004POŽAR Neja 33,61316 416112.

KRO2004ČIŽMAN Lina 33,72161 178913.

KRO2005BURGER Naja 33,89158 181414.

KRO2004FRANJIČ Zala 34,24167 403215.

OL2004KOMADINA Tea 34,48280 277516.

KRO2004ERZAR Nuša 35,08163 169517.

KRO2005DEŠMAN Ula 35,87162 160318.

PMB2005REHBERGER Nika 38,34306 424719.

PMB2005MESARIČ Zala 43,25302 421120.
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Domžale, 12.04.2015

Miting Domžale Open in Mladi upi

ATLETSKI KLUB DOMŽALE, Domžale

pionirji U10, 60 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: -0,7 m/s 12.4.2015, 15:00

OL2006JERIČ Nejc 10,26267 4131.

Domža2006RUČIGAJ Miha 10,631012.

DOM2005BERČON Bine 11,1454 44153.

Rodic2007ŠUŠTAR Jaka 11,303294.

BKR2008PER Enej 11,4536 44055.

SKSez2009MARUŠIČ Izak 12,233306.

Domža2008LOŽAR Mark 12,941007.

Menge2006ERAZEM Ručman NN346

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: -0,1 m/s

OL2006BRENCE Bart 10,58265 21061.

KRO2006KOTNIK Peter 10,87145 42452.

BKR2008MALERIČ Nejc 11,5134 44223.

OL2008NOVAK Luc 11,60270 22214.

DOM2007ŠPEHAR Anej 11,6366 44165.

Domža2006ŠPRAH Timi 11,691026.

SKSez2009RENCELJ VRHUNC Jakob 12,533327.

DOM2008BURNIK Jaka 12,9056 44178.

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: -0,6 m/s

VEL2006JURIČ Tin 9,58343 12411.

DOM2006ALIČ Timotej 9,7852 14842.

MASS2006DUHOVNIK Maks 9,81197 22463.

SKSez2006RENCELJ VRHUNC Filip 9,873314.

AKR2006BIZJAK Andraž 9,9016 31235.

KRO2007ŠKRINJAR Aljaž 10,15153 33016.

KRO2006KOSTRIČ Maksim 10,17144 18217.

Domža2008ZAJC Martin 12,141038.
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Legenda: NR - ni rezultata, ODS - odstop, DIS - diskvalifikacija, NN - nenastop



Domžale, 12.04.2015

Miting Domžale Open in Mladi upi

ATLETSKI KLUB DOMŽALE, Domžale

skupnopionirji U10, 60 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

VEL2006JURIČ Tin 9,58343 12411.

DOM2006ALIČ Timotej 9,7852 14842.

MASS2006DUHOVNIK Maks 9,81197 22463.

SKSez2006RENCELJ VRHUNC Filip 9,873314.

AKR2006BIZJAK Andraž 9,9016 31235.

KRO2007ŠKRINJAR Aljaž 10,15153 33016.

KRO2006KOSTRIČ Maksim 10,17144 18217.

OL2006JERIČ Nejc 10,26267 4138.

OL2006BRENCE Bart 10,58265 21069.

Domža2006RUČIGAJ Miha 10,6310110.

KRO2006KOTNIK Peter 10,87145 424511.

DOM2005BERČON Bine 11,1454 441512.

Rodic2007ŠUŠTAR Jaka 11,3032913.

BKR2008PER Enej 11,4536 440514.

BKR2008MALERIČ Nejc 11,5134 442215.

OL2008NOVAK Luc 11,60270 222116.

DOM2007ŠPEHAR Anej 11,6366 441617.

Domža2006ŠPRAH Timi 11,6910218.

Domža2008ZAJC Martin 12,1410319.

SKSez2009MARUŠIČ Izak 12,2333020.

SKSez2009RENCELJ VRHUNC Jakob 12,5333221.

DOM2008BURNIK Jaka 12,9056 441722.

Domža2008LOŽAR Mark 12,9410023.

Menge2006ERAZEM Ručman NN346
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Legenda: NR - ni rezultata, ODS - odstop, DIS - diskvalifikacija, NN - nenastop



Domžale, 12.04.2015

Miting Domžale Open in Mladi upi

ATLETSKI KLUB DOMŽALE, Domžale

pionirji U10, daljina - (cona)

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

12.4.2015, 15:00

VEL2006JURIČ Tin 3,893431.

AKR2006BIZJAK Andraž 3,8516 31232.

MASS2006DUHOVNIK Maks 3,72197 22463.

TRK2006TERŠEK Tom 3,62341 10684.

SKSez2006RENCELJ VRHUNC Filip 3,573315.

KRO2007ŠKRINJAR Aljaž 3,48153 33016.

KRO2006KOSTRIČ Maksim 3,48144 18217.

Domža2006RUČIGAJ Miha 3,111018.

DOM2007ŠPEHAR Anej 2,94669.

KRO2006KOTNIK Peter 2,74145 424510.

Domža2006ŠPRAH Timi 2,7310211.

BKR2008MALERIČ Nejc 2,7234 442212.

SKSez2009MARUŠIČ Izak 2,6833013.

BKR2008PER Enej 2,6636 440514.

DOM2005BERČON Bine 2,545415.

DOM2008BURNIK Jaka 2,4356 441716.

Domža2008ZAJC Martin 2,2210317.

DOM2008LOŽAR Mark 2,2210018.

SKSez2009RENCELJ VRHUNC Jakob 1,5833219.

1. poskus 2. poskus 3. poskus 4. poskus 5. poskus 6. poskus

1. JURIČ Tin 3,50 3,89 3,77 3,75

2. BIZJAK Andraž 3,76 3,82 3,79 3,85

3. DUHOVNIK Maks 3,50 X 3,72 3,66

4. TERŠEK Tom 3,62 X 3,56 3,58

5. RENCELJ VRHUNC Filip 3,52 3,41 3,49 3,57

6. ŠKRINJAR Aljaž 3,36 3,37 3,48 3,48

7. KOSTRIČ Maksim 3,48 3,34 3,43 3,47

8. RUČIGAJ Miha 2,98 3,10 2,93 3,11

9. ŠPEHAR Anej 2,69 2,94 2,78 2,55

10. KOTNIK Peter X 2,50 2,58 2,74

11. ŠPRAH Timi 2,43 2,38 2,63 2,73

12. MALERIČ Nejc 2,51 2,63 2,51 2,72

13. MARUŠIČ Izak 2,32 X 2,53 2,68

14. PER Enej 2,63 2,66 X X

15. BERČON Bine X X 2,54 X

16. BURNIK Jaka 1,90 2,34 2,41 2,43

17. ZAJC Martin 2,04 1,36 2,19 2,22

18. LOŽAR Mark 2,14 2,03 X 2,22
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Legenda: NR - ni rezultata, ODS - odstop, DIS - diskvalifikacija, NN - nenastop



Domžale, 12.04.2015

Miting Domžale Open in Mladi upi

ATLETSKI KLUB DOMŽALE, Domžale

1. poskus 2. poskus 3. poskus 4. poskus 5. poskus 6. poskus

19. RENCELJ VRHUNC Jakob 1,10 1,58 X 1,53

pionirke U10, 60 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: +1,1 m/s 12.4.2015, 15:00

Belti2007JANŽA Klara 10,73321.

Verže2008ŠPUR Pia 10,773452.

KRO2007BRENK Ajda 10,783523.

PMB2006ZUPAN ŽITNIK Lana 10,95307 42054.

KRO2007KNEGO Gaja 10,98171 36145.

DOM2008LUKAN Tina 12,2283 44136.

Domža2006SUPEJ Kaja NN110

Domža2006ČASAR Manca NN104

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: +1,5 m/s

DOM2005LUKAN Nika 10,2082 44141.

Lesce2007KOVAČIČ Živa 10,251902.

DOM2006PARKELJ Zala 11,1287 43273.

Domža2008DORNIK Ana Natalie 11,571054.

Domža2009ŠPRAH Tea 12,871115.

KRO2006STARMAN Klea NN184 2507

Belti2007JANŽA Klara NN32

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: +1,8 m/s

TabMb2006GJURA Manca 10,113381.

PMB2006PURG Iva 10,15305 42462.

Mikla2006ŽNIDARIČ Nika 10,512533.

OL2006POZNAJELŠEK Inja 10,83284 20734.

SKSez2007LAVRENČIČ Neža 11,323345.

DOM2007KOHEK NAROBE Lara 11,8373 44126.

Domža2007MEDVED Lana 12,561097.

TabMb2007LEŠNIK Lana NN339

Skupina: 4

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: +1,9 m/s

SKSez2006MARUŠIČ Hana 10,143351.

KRO2006OSOJNIK Lana 10,38177 16042.

KRO2006PESTOTNIK STRES Luna 10,54178 17913.

PMB2006PREVOLŠEK Hana 10,64304 42044.

Domža2005MATVOZ PRUŠA Katarina 10,651085.

DOM2006RISOVIČ Sara 10,7292 43286.
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Legenda: NR - ni rezultata, ODS - odstop, DIS - diskvalifikacija, NN - nenastop



Domžale, 12.04.2015

Miting Domžale Open in Mladi upi

ATLETSKI KLUB DOMŽALE, Domžale

skupnopionirke U10, 60 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

TabMb2006GJURA Manca 10,113381.

SKSez2006MARUŠIČ Hana 10,143352.

PMB2006PURG Iva 10,15305 42463.

DOM2005LUKAN Nika 10,2082 44144.

Lesce2007KOVAČIČ Živa 10,251905.

KRO2006OSOJNIK Lana 10,38177 16046.

Mikla2006ŽNIDARIČ Nika 10,512537.

KRO2006PESTOTNIK STRES Luna 10,54178 17918.

PMB2006PREVOLŠEK Hana 10,64304 42049.

Domža2005MATVOZ PRUŠA Katarina 10,6510810.

DOM2006RISOVIČ Sara 10,7292 432811.

Belti2007JANŽA Klara 10,733212.

Verže2008ŠPUR Pia 10,7734513.

KRO2007BRENK Ajda 10,7835214.

OL2006POZNAJELŠEK Inja 10,83284 207315.

PMB2006ZUPAN ŽITNIK Lana 10,95307 420516.

KRO2007KNEGO Gaja 10,98171 361417.

DOM2006PARKELJ Zala 11,1287 432718.

SKSez2007LAVRENČIČ Neža 11,3233419.

Domža2008DORNIK Ana Natalie 11,5710520.

DOM2007KOHEK NAROBE Lara 11,8373 441221.

DOM2008LUKAN Tina 12,2283 441322.

Domža2007MEDVED Lana 12,5610923.

Domža2009ŠPRAH Tea 12,8711124.

KRO2006STARMAN Klea NN184 2507

Domža2006ČASAR Manca NN104

Domža2006SUPEJ Kaja NN110

TabMb2007LEŠNIK Lana NN339

Belti2007JANŽA Klara NN32
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Legenda: NR - ni rezultata, ODS - odstop, DIS - diskvalifikacija, NN - nenastop



Domžale, 12.04.2015

Miting Domžale Open in Mladi upi

ATLETSKI KLUB DOMŽALE, Domžale

pionirke U10, daljina - (cona)

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

12.4.2015, 15:00

KRO2006OSOJNIK Lana 3,47177 16041.

Lesce2007KOVAČIČ Živa 3,401902.

PMB2006PURG Iva 3,40305 42463.

SKSez2006MARUŠIČ Hana 3,393354.

TabMb2006GJURA Manca 3,373385.

KRO2006PESTOTNIK STRES Luna 3,35178 17916.

KRO2007BRENK Ajda 3,233527.

DOM2006PARKELJ Zala 3,1987 43278.

Domža2005MATVOZ PRUŠA Katarina 3,091089.

Mikla2006ŽNIDARIČ Nika 3,0725310.

PMB2006PREVOLŠEK Hana 3,02304 420411.

SKSez2007LAVRENČIČ Neža 2,9233412.

PMB2006ZUPAN ŽITNIK Lana 2,82307 420513.

KRO2007KNEGO Gaja 2,79171 361414.

Belti2007JANŽA Klara 2,773215.

Domža2008DORNIK Ana Natalie 2,4210516.

Domža2009ŠPRAH Tea 2,0211117.

Belti2007JANŽA Klara NN32

Domža2006ČASAR Manca NN104

DOM2006GOLJA Katarina NN73 4412

TabMb2007LEŠNIK Lana NN339

KRO2006STARMAN Klea NN184 2507

1. poskus 2. poskus 3. poskus 4. poskus 5. poskus 6. poskus

1. OSOJNIK Lana 3,47 3,36 3,22 3,32+1,0 +0,0 +1,2 -0,1

2. KOVAČIČ Živa 3,30 3,40 3,25 2,96-0,3 +0,1 +0,3 +1,0

3. PURG Iva 3,29 3,03 3,01 3,40+2,3 +0,8 +0,0 +1,0

4. MARUŠIČ Hana 3,11 3,36 3,03 3,39-0,2 +0,5 -0,3 +0,7

5. GJURA Manca 3,37 3,22 3,22 2,80-0,6 +0,8 -0,5 +0,2

6. PESTOTNIK STRES Luna 3,20 X 3,35 3,33+0,3 -0,3 +0,8

7. BRENK Ajda 3,23 3,00 3,07 2,82+0,6 -0,1 +0,5 -0,4

8. PARKELJ Zala 2,93 3,02 2,96 3,19+1,2 -0,2 +0,3 +1,1

9. MATVOZ PRUŠA Katarina 2,90 2,77 2,82 3,09+0,0 -0,3 +1,0 +0,7

10. ŽNIDARIČ Nika 2,66 2,73 2,69 3,07+0,5 +0,1 -0,5 +0,3

11. PREVOLŠEK Hana 3,02 2,92 2,85 3,01-0,1 +0,0 -0,2 +0,8

12. LAVRENČIČ Neža 2,79 2,72 2,92 2,80-0,5 +0,2 +0,7 +1,0

13. ZUPAN ŽITNIK Lana 2,61 2,73 2,82 2,79+1,2 +0,8 -0,4 +0,3

14. KNEGO Gaja 2,79 2,62 2,32 2,47-0,3 +0,2 -0,2 +0,0

15. JANŽA Klara 2,46 2,60 2,40 2,77-0,2 002 -1,0 +1,0

16. DORNIK Ana Natalie 2,25 2,26 2,36 2,42-1,3 -0,1 -0,5 -0,0
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Legenda: NR - ni rezultata, ODS - odstop, DIS - diskvalifikacija, NN - nenastop



Domžale, 12.04.2015

Miting Domžale Open in Mladi upi

ATLETSKI KLUB DOMŽALE, Domžale

1. poskus 2. poskus 3. poskus 4. poskus 5. poskus 6. poskus

17. ŠPRAH Tea 2,02 1,99 X X+0,7 +0,9
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Legenda: NR - ni rezultata, ODS - odstop, DIS - diskvalifikacija, NN - nenastop


